
Утверждена приказом директора от 25.08.2023 г. № 304 

 

Смета доходов и расходов на оказание услуг по присмотру и уходу за детьми в группе продленного дня в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский» в 2023-2024 учебном году с 04.09.2023 г. по 

21.05.2024 г. (2 часа в день) 

 
Учреждение МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский"   

Вид финансового обеспечения (деятельности) 2.собственные доходы учреждения 

                

Количество обучающихся       74             

Количество дней посещения группы продленного дня всего - 164             

Плата за одного учащегося: 1 день с учетом 2-х часового режима пребыва-

ния -     24  (из расчета стоимость 1 часа - 12 рублей)               

Единица измерения:  руб              

 

  1. Доходы учреждения 

Наименова-

ние доходов 

и расходов 

Код  

Сумма 

средств 

на год 

сентябрь  
III 

квартал 
октябрь  ноябрь  декабрь  

IV квар-

тал  
январь  февраль  март  

I квар-

тал  
апрель  май  

II 

квар-

тал  

кол-во детей в отчетном месяце 74 

  

73 73 73 

  

73 73 73 

  

73 73 

  кол-во дней посещения в отчетном ме-

сяце 
20 20 19 21 18 16 15 22 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Доходы - 

всего    100 

287808, 

00 35520,00 

35520, 

00 35040,00 

33 

288,00 36792,00 105120,00 31536,00 28032,00 26280,00 

85 

848,00 

38 

544,00 

22 

776,00 

61 

320,00 

ДОХОДЫ 

ОТ 

ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ 

(РАБОТ) И 

КОМПЕНСА

ЦИИ 

ЗАТРАТ 

080.3.02.01. 

050.05.0000. 

130   35520,00 

35520, 

00 35040,00 

33 

288,00 36792,00 105120,00 31536,00 28032,00 26280,00 

85 

848,00 

38 

544,00 

22 

776,00 

61 

320,00 

  

  2. Расходы учреждения 

 Наименова-

ние показа-

Код  

стро- 

Сумма 

средств 
февраль 

III 

квартал 
октябрь ноябрь декабрь 

IV квар-

тал 
январь 

  
март 

I квар-

тал 
апрель май 

II 

квар-февраль 



теля ки на год   тал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Расходы - 

всего  

 

    в том чис-

ле: 200 

287808, 

00 35520,00 35520,00 35040,00 

33 

288,00 36792,00 105120,00 31536,00 28032,00 2280,00 

85 

848,00 

38 

544,00 

22 

776,00 

61 

320,00 

УВЕЛИЧЕН

ИЕ 

СТОИМОСТ

И 

МАТЕРИАЛ

ЬНЫХ 

ЗАПАСОВ 

080.0702.000 

0000000.244. 

346   35520,00 

35520, 

00 35040,00 

33 

288,00 36792,00 105120,00 31536,00 28032,00 26280,00 

85 

848,00 

38 

544,00 

22 

776,00 

61 

320,00 

 

 

 

  



 


		2023-10-10T12:26:42+0500
	Писаренко Екатерина Владимировна




